
 
Uchwała nr LXVI/800/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 czerwca 2006 r. 
 
 
w sprawie: nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Nowego Sącza. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 5 ust. 5 i § 50 ust. l Statutu Miasta Nowego Sącza stanowiącego załącznik do Uchwały 
Rady Miasta z dnia 2 września 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza (Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego Nr 385 póz. 4109 z dnia 10 listopada 2003 r.) w zw. z §§ 1-4 
uchwały Nr W43/99 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 19 stycznia 1999 r. w sprawie 
zasad nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego 
Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, postanawia: 
 
 
 

§ 1 
 

Nadać tytuł Honorowego Obywatela Miasta Nowego Sącza 
Panu dr Krzysztofowi Pawłowskiemu 

 
 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 

  
 


